
538022-2021 Page 1/8

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 538022-2021 - Kilpailu
Ranska-Amiens: Ateriapalvelut
OJ S 206/2021 22/10/2021
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: universite amiens picardie jules verne
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 19801344300017
Postiosoite: 1 chemin du Thil
Postitoimipaikka: Amiens
NUTS-koodi: FRE23 Somme
Postinumero: 80025
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: florence.doom@u-picardie.fr
Puhelin: +33 322827227

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.u-picardie.fr/
Hankkijaprofiilin osoite: http://agysoft.marches-publics.info

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
http://agysoft.marches-publics.info
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
http://agysoft.marches-publics.info
Lisätietoja saa toinen osoite:
Virallinen nimi: université de Picardie Jules Verne : Chemin du Thil
Postiosoite: cs 52501
Postitoimipaikka: Amiens
NUTS-koodi: FRE23 Somme
Postinumero: 80025
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: correspondre@aws-france.com

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://agysoft.marches-publics.info
Hankkijaprofiilin osoite: http://agysoft.marches-publics.info

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/538022-2021
mailto:florence.doom@u-picardie.fr?subject=TED
https://www.u-picardie.fr/
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info


538022-2021 Page 2/8

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nimi
2021-271 Prestations de traiteur dans les départements de l'aisne et de l'oise
Viitenumero: 21271

Pääasiallinen CPV-koodi
55520000 Ateriapalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
l'Accord-Cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.Chaque lot fera l'objet 
d'une attribution séparée

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia
Yhdelle tarjoajalle myönnettävien osien enimmäismäärä: 1

Kuvaus

Nimi
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin
Osa nro: 04

CPV-lisäkoodi(t)
55520000 Ateriapalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FRE23 Somme
Pääasiallinen suorituspaikka: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Kuvaus hankinnasta
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Valeur technique sur la base de la dégustation / Painotus: 60
Hinta - Painotus: 40

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 60 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei



538022-2021 Page 3/8

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin

Kuvaus

Nimi
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon
Osa nro: 05

CPV-lisäkoodi(t)
55520000 Ateriapalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FRE23 Somme
Pääasiallinen suorituspaikka: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Kuvaus hankinnasta
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Valeur technique sur la base de la dégustation / Painotus: 60
Hinta - Painotus: 40

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 60 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei



538022-2021 Page 4/8

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Lisätiedot
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon

Kuvaus

Nimi
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies
Osa nro: 06

CPV-lisäkoodi(t)
55520000 Ateriapalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FRE23 Somme
Pääasiallinen suorituspaikka: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Kuvaus hankinnasta
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Valeur technique sur la base de la dégustation / Painotus: 60
Hinta - Painotus: 40

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 60 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies

Kuvaus

Nimi
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil
Osa nro: 07



538022-2021 Page 5/8

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. CPV-lisäkoodi(t)
55520000 Ateriapalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FRE23 Somme
Pääasiallinen suorituspaikka: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Kuvaus hankinnasta
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Valeur technique sur la base de la dégustation / Painotus: 60
Hinta - Painotus: 40

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 60 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil

Kuvaus

Nimi
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais
Osa nro: 08

CPV-lisäkoodi(t)
55520000 Ateriapalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FRE23 Somme
Pääasiallinen suorituspaikka: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Kuvaus hankinnasta
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais



538022-2021 Page 6/8

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Valeur technique sur la base de la dégustation / Painotus: 60
Hinta - Painotus: 40

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 60 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas 
d'interdiction de soumissionner

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières annéesliste des principales prestations 
effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire. 
Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du 
candidat



538022-2021 Page 7/8

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2. Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
l'Exécution des prestations débute à compter de la date fixée par le contrat.Aucune clause de 
garantie financière prévue.Le contrat prévoit le versement d'une avance, sans obligation de 
constituer une garantie financière pour en bénéficier.Les prestations sont réglées par des prix 
unitaires.Les prix sont révisables.Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai 
global de paiement applicable à l'acheteur

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen
Puitejärjestely yhden toimijan kanssa

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 19/11/2021 12:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Ranska

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 8 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 22/11/2021 08:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur  -http://agysoft.marches-publics.info
Chaque transmission par voie électronique fera l'objet d'un accusé de réception. Le pli sera 
considéré " hors délai " si le téléchargement se termine après la date et l'heure limites 
prévues. Si un nouveau pli est envoyé par voie électronique par le même candidat, celui-ci 
annule et remplace le pli précédent. Le pli peut être doublé d'une copie de sauvegarde 
transmise dans les délais impartis, sur support physique électronique ou sur support papier.La 

http://agysoft.marches-publics.info


538022-2021 Page 8/8

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

transmission des plis sur un support physique électronique n'est pas autorisée.Aucune forme 
de groupement n'est imposée à l'attributaire.Les formats de fichiers acceptés par l'acheteur 
sont précisés dans le règlement de laconsultation et sont rappelés lors du dépôt du pli sur le 
profil d'acheteur.L'acheteur impose l'utilisation d'une signature électronique avancée reposant 
sur un certificat qualifié.L'acheteur préconise l'utilisation d'une signature électronique au 
format Pades.Des échantillons ou maquettes sont exigés dans les conditions du règlement de 
la consultation.Les sous-critères retenus pour le jugement des offres sont définis dans le 
règlement de la consultation

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: tribunal administratif d'amiens
Postiosoite: 14, rue Lemerchier
Postitoimipaikka: Amiens
Postinumero: 80011
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: greffe.ta-amiens@juradm.fr
Puhelin: +33 322336170
Faksi: +33 322336171

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: tribunal administratif d'amiens
Postiosoite: 14, rue Lemerchier
Postitoimipaikka: Amiens
Postinumero: 80011
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: greffe.ta-amiens@juradm.fr
Puhelin: +33 322336170
Faksi: +33 322336171

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
18/10/2021

mailto:greffe.ta-amiens@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-amiens@juradm.fr?subject=TED

